
Kupní smlouva

._-_._ ..-------

I~1':.:I1i~hVPřt1~

L:.P"H~l\\,tl:

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, mezi:

I.
Smluvní strany

Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a Střední odborná škola
uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou
se sídlem: Sázavská 547,58291 Světlá nad Sázavou
IČO: 15060977
DIČ: CZ15060977
zastoupené: Ing. Martinem Kubínem, ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. ú.: 20635521/0100
(dále jen "kupující")

a

Auto Kora top s.r.o.
se sídlem/místem podnikání: M. Alše 780, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 27789306
DIČ: CZ27789306
zastoupená: Radomírem Kopeckým, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 41749
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-7531810207/0100
(dále jen "prodávající")

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky
malého rozsahu na dodávky s názvem .Nákup dodávky" (dále jen výběrové řízení" a
"veřejná zakázka") a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných
podmínek dodat a předat zboží, jež je předmětem veřejné zakázky, a to dle specifikace
uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen "zboží"), a kupující se zavazuje řádně dodané
a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává a kupující kupuje automobil homologovaného a technicky způsobilého
typu ve smyslu zákona Č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích v platném znění.

2. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čI. II. smlouvy v termínu uvedeném
v čI. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy.



3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čI. II. této smlouvy převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

4. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím
v termínu stanoveném v čI. IV. této smlouvy.

5. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

6. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
dodání zboží.

7. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

8. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

IV.
Doba a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno do 90 kalendářních dnů od nabytí
účinnosti smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajícího je: Jaromír Hrabal, tel. 608662307, e-mail:
jaromir.hrabal@autokora.cz.

3. Za kupujícího je k převzetí zboží oprávněn Ing. Martin Kubín, email: kubin@akademie-
svetla.cz, tel. +420 569 729 253.

4. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit nejméně 3 dny předem, kdy bude zboží
připraveno k předání a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

5. Místem předání a převzetí zboží automobilu je sídlo kupujícího, pokud nebude mezi
smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními
stranami sepsán protokol, popř. na dodací list prodávajícího bude kupujícím vyznačeno
převzetí zboží bez závad. Pokud bude při předání a převzetí zboží zjištěno, že zboží není
dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době
zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

6. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čI. V.
této smlouvy.

7. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

V.
Kupní cena, platební podmínky

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu
a kvalitě dle této smlouvy se rozumí cena včetně DPH, která byla stanovena jako
nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách,
v platném znění, ve výši 730 719,- Kč, z toho cena bez DPH byla stanovena ve výši
603 900,· Kč.

Pokud je DPH předmětem přenesené daňové povinnosti, bude cena fakturována bez
DPH.

2



2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony,
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání předmětu plnění dle této smlouvy.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění, ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

4. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném
v čI. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup
ve smyslu ustanovení § 98 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPHU

).

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se
výši DPH fakturované prodávajícím.

6. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění požadavku právních předpisů
kupující doporučuje, aby prodávající na faktuře vyznačil termín splatnosti slovně
,,30 dnů od doručení faktury". Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového
dokladu podle zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
a zákona o DPH. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících
z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

2. V případě vzniku škody si smluvní strany sjednávají omezení výše náhrady škody tak,
že celková částka náhrady škody vzniklé na základě této smlouvy či v souvislosti s ní
v žádném případě nepřevýší částku celkové ceny dle této smlouvy. Kupující prohlašuje,

. že tato částka odpovídá maximální výši škody, která je předvídána jako možný důsledek
porušení povinnosti prodávajícího.

VII.
Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům
kupujícího, právním předpisům a příslušným platným technickým normám.

2. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 48 měsíců ode dne
jeho převzetí kupujícím, pokud není v příloze Č. 1 této smlouvy uvedena doba delší.

3. Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, musí být učiněna písemně.

4. Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů
ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje
záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez těchto vad předáno kupujícímu.

3



5. Podmínkou záruky je absolvování předepsaných servisních (garančních) prohlídek
v autorizovaném servisu značky FORD umístěném na adrese DOKAR spol. s r.o.,
Cihláře 3559, 580 01 Havlíčkův Brod.

VIII.

Sankce
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění

sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu
škody.

4. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čI. IV odst. 1 této smlouvy.

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na
náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči
kupujícímu dle této smlouvy.

6. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného
právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího se
považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím.

7. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a
k minimalizaci vzniklých škod.

8. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné
součinnosti prodávajícímu.

IX.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení
druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

X.
Vyšší moc

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými
ve vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými
zástupci. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních
závazků způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření

4



smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na
vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.

2. Vyskytne-Ii se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně dodavatele právo
požadovat přiměřené prodloužení sjednaných termínů o dobu trvání překážky plnění a na
straně objednatele povinnost takovou změnu termínu akceptovat. V takovém případě je
však dodavatel o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci plnění ze smlouvy
objednatele bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak dodavatel neučinil, nemůže
se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po
objednateli spravedlivě požadovat, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší
mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. To platí
pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva dodavatele.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání
hrozby karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených
možných účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření tzv.
koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude možné
plnění poskytnout v dohodnutém termínu, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran
postupovat podle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo,
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky,
na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu
k ostatním účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího
hospodářskou soutěž.

4; Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím
vyžadováno příslušnými právními předpisy (např. registru smluv).

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
okamžikem uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data
připojených elektronických podpisů.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti bez
prodlení doloží prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího
zrušena od samého počátku.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským
zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy

5



osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro
elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné,
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a Podrobná cenová nabídka
(odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 1 výzvy k podání nabídky
na veřejnou zakázku);

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ve Valašském Meziříčí Ve Světlé nad Sázavou

Jakub
Cícha

Digitálně podepsal
Jakub Cícha
Datum: 2021.09.27
11:17:05+02'00'

Ing.
Martin
Kubín

Digitálně podepsal
Ing. Martin Kubín
Datum: 2021.09.29
09:53:59 +02'00'

Radomír Kopecký
jednatel

podepsáno elektronicky

Ing. Martin Kubín
ředitel

podepsáno elektronicky

6

Qu/ /Lq. q Mti!



Veřejná zakázka Nákup dodávky
Příloha Č. 1 výzvy k podání nabídek / smlouvy

Nákup dodávky

1.1 Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění je dodávka užitkového dodávkového vozidla (nákladní skříňové), předmětem
plnění není automobil již používaný, zánovní ani předváděcí automobil.

Nabízené vozidlo:

ZÁKLADNí ÚDAJE
Pokyny pro dodavatele:
Dodavatel vyplní údaie v každém poli v této sekci.

Tovární značka, výrobce Ford

Typ, označení (model a vysvětlení Transit
zkratek v označení modelu)

Motorizace (min. objem motoru, výkon) 2.0 EcoBlue 125 kW /170 k

Typ karoserie Van 350 L3

Nabízené vozidlo musí splňovat minimálně tyto požadavky:

Pol.č. Požadavek Splnění požadavku
(Způsob splnění požadavku

dodavatelem)

Pohonná jednotka a převodovka

1. Vznětový motor (diesel) o obsahu min. min. 1 900 ccm ANO
2. Emisní norma EURO 6 ANO
3. Výkon motoru min. min. 105 kW 125 kW
4. Manuální převodovka 6stupňová ANO
5. Pohon na jednu nápravu ANO přední

Karoserie

6. Barva vozu (bez požadavku) Bílá
7. Počet míst k sezení 3 vč. řidiče ANO
8. Délka vozu (střední velikost) min. min. 5,9 m 5,9 m
9. Výška vozu (zvýšený nebo vysoký typ) max. max. 2,5 m 2,5 m
10. Kola z lehkých slitin min. min. 16" 16"
11. Zadní prosklené dvoukřídlové dveře se stěračem ANO
12. Světla s denním svícením ANO
13. Mlhové světlomety min. min. přední přední
14. Osazení kol zimní pneumatiky ANO
15. Sada kol letní pneumatiky na samostatných discích ANO
16. Plnohodnotné rezervní kolo ANO
17. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO
18. Parkovací asistent - zadní i přední senzory ANO
19. Obiern nákladového prostoru (bez požadavku, dle tvou vozu) 10,8 rn"

Minimální bezpečnostní výbava

20. Airbaqv pro řidiče a spolujezdce, deaktivovatelné, ANO
21. Protiblokovací brzdový systém (ABS) ANO
22. Elektronický stabilizační systém (ESP@Plus) ANO
23. Kontrola trakce (TCPlus) ANO



24. Asistent rozjezdu do kopce ANO
25. Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech ANO
26. Indikátor nezapnutých pásů vpředu ANO
27. Povinná výbava vozu (zvedák, nářadí, výstražný trojúhelník, lékárnička) ANO
28. Reflexní vesta 9 ks ANO

Minimální komfortní výbava

29. Vnější zpětná zrcátka s vyhříváním, nastavitelná z místa řidiče ANO
30. Elektrické stahování oken u 2 předních dveří (řidiče a spolujezdce) ANO
31. Klimatizace - v prostoru pro cestující min. ventilace a topení ANO - klimatizace i topení

manuální manuální
32. Autorádio ANO
33. Repro, mono tuner ANO
34. Tažné zařízení s příslušnou elektroinstalací ANO
35. Gumová podlaha v kabině pro řidiče a prostoru pro cestující ANO
36. Potahy sedadel min. min. látkové ANO látkové

Zabezpečení vozidla

37. Centrální zarnvkání s dálkovým ovládáním ANO

Záruka vozu

38. Garantovaná záruční doba výrobce min. 48 měsíců 48

1.2 Podrobná cenová nabídka
Jako součást této vyplněné přílohy Č. 1 dodavatel předkládá podrobnou cenovou nabídku nabízeného
vozidla obsahující podrobný rozpis sériové a příplatkové výbavy s uvedením jejich cen:



DIČ:
IČ:

CZ27789306
27789306

Auto Kora top s.r.o.

M. Alše 780
757 01 Valašské Meziříčí

Zápis v obchodnim rejstřiku: Krajský soud v Ostravě, oddil C, vložka 41749

NABíDKA
NOVÉHO VOZU

FORD

Odběratel: Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a

Datum vystavení: 06.09.2021

Transit Van V363 MCA
Van L3 TREND 350 2.0 EcoBlue 125 kW/170 k 6st. přední
BILA FROZEN - BILA FROZEN
ebo CA/CI - Ebony Látka Capitol/City

903155.00 1 092817.55Model:
Verze:
Barva:
Potah:

Základní výbava:

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezce
Audio a navigace

Audio sada 13: autorádio AM/FM/DABIDAB+, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory, ovládání rádia na volantu, držák pro
uchycení mobilních zařízení; nelze s parkovací kamerou, adaptivním tempomatem nebo se Sadou pro lepší viditelnost Prerniurrt
nelze pro verzi 470 a 500
FordPass Connect
Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu),
Live Traffic pro navigaci SYNC 3 (předplatné na 1 rok od registrace vozu), Wi-Fi HotSpot pro až 10 přístrojů (předplatné na 1
měsíc nebo 1 GB dat od aktivace)

Bezpečnost

Airbag řidiče
Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezc
do svahu, trakční kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru

Karoserie a okna

Maska chladiče s 3 žebry v černém designu s chromovou obvodovou lištou
Zadní závěsné dveře s otevíráním do - 194°; standardně pro L2 a L3, nelze pro L4
Tónovaná skla
Schůdek v zadním nárazníku
Vnitřní kryty podběhů vpředu
Středně vysoká střecha; standardně pro L2, L3, nelze pro L4
Lapače nečistot vzadu
Boční posuvné dveře vpravo

Karosérie a okna

Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením
Kola a pneumatiky

Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky o rozměru 235/65R16 pro 350
Celoplošné kryty kol; nelze s dvojmontáží

Komfort

Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
Podélně a výškově nastavitelný volant
Tempomat včetně koženého volantu
Palubní počítač
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Samostatná baterie
Stropní konzole vpředu
Palivová nádrž min. 70 I
Alternátor 250 A

Nákladový prostor

Odolná podlahová krytina v nákladovém prostoru

T'n!pOOls!mSN lw!n1iltf;()slwoomlswlnfwrre'glm'Y".msm Kli,o! '''t'lXeltnrm o.Urt',looyszn 3771 dT oomzqz' ';")8

Vystavil: Jaromír Hrabal Telefon: +420571614267 +420 Email: jaromir.hrabal@autokora.cz



DIČ:
IČ:

CZ27789306
27789306

Auto Kora top s.r.o.

M. Alše 780
757 01 Valašské Meziříčí

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 41749

NABíDKA
NOVÉHO VOZU

FORD
Datum vystavení: 06,09,2021

Odběratel: Akademie - Vyšši odborná škola, Gymnázium a

Obložení stěn nákladového prostoru v plné výšce
Upínací oka pro náklad, 10 ks pro L2/L3 a 12 ks pro L4
Pevná plastová přepážka, neprosklená
Osvětlení nákladového prostoru

Provozní náklady

Systém Stop-Start; nelze pro AWD
Emisní norma Euro 6.2 1 Euro 6 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalin
AdBlue® i mimo servisní intervaly

Sady viditelnosti a zrcátka

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka
Sedadla, stropní a bočni airba

Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným
stolkem

Světlomety

Halogenové světlomety
Denní svícení
Statická odbočovací světla
Mlhové světlomety vpředu a vzadu

Topení a klimatizace

Manuální klimatizace vpředu
Zabezpečení a zamykání

Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání
Konfigurovatelné zamykání 1
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Automatické zamykání po rozjezdu
Dva sklopné klíče

Záruky a servisni smlouvy

Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky 1200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Výbava na přání:

Bezpečnost

Airbag spolujezdce, vypínatelný
Karoseríe a okna

Zadní stěrač; nutno kombinovat s oknem v zadních dveřích, nelze pro L4 a s dveřmi do 2700 a
2360

Okno v zadních dveřích, vyhřívané; nutno kombinovat s prosklenou přepážkou
Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS

Kola a pneumatiky

Rezervní ocelové kolo
Nákladový prostor

Ocelová přepážka, prosklená

Příslušenství:

5000.00 6050.00

2600.00 3146.00

1 815.00
8470.00

1500.00
7000.00

2000.00 2420.00

Výstražná vesta
Povinná výbava

173.55
300.00

210.00
363.00

1
1-

Jsme _mm! Iw! dto S'prPO*WiIP 'P'mIIllW!m m1trrrm 1SIsP'lubeyfltnx:ro ..,nttS$ ysq' 3 n 1 dl5 qu ()Q mJ n'"

Vystavil: Jaromír Hrabal Telefon: +420571614267 +420 Email: jaromir.hrabal@autokora.cz



DIČ:
IČ:

Auto Kora top s.r.o. CZ27789306
27789306

M. Alše 780
757 01 Valašské Meziříčí

Zápis v obchodnim rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 41749

NABíDKA
NOVÉHO VOZU

FORD

Odběratel: Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a

Datum vystavení: 06.09.2021

921728.55 1115291.55 KčCena před slevou:
Akčni sleva: Individuální zvýhodnění 34.50% - 317 828.55 - 384 572.55

Cena po slevě: s DPH: 730 719.00 Kčbez DPH: 603900.00

Zákazník navíc zdarma obdrží:

asistenční službu FordAssistance na 1 rok platnou po celé Evropě

Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez predchozího upozornění.
Tato nabídka trvá a je platná do: 28.02.2022
Disponibilita bude potvrzena v den objednávky.

Jsnle M!swoon! bylmiMO ,lspoomiSihÍ'D tgtgrneSplm eyett7rm lSli'?' 'UPIY'!égyT Otngs,loo xaz' a 77 1 dT Pf! m '931';"8

Vystavil: Jaromír Hrabal Telefon: +420571614267 +420 Email: jaromir.hrabal@autokora.cz



PLNÁ MOC K PODPISU KUPNí SMLOUVY

Já, níže podepsaný jednatel společnosti Auto Kora top s.r.o. IČ: 27789306

Radomír Kopecký, nar. 20.7. 1960, č.p. 456, 75701 Poličná,

tímto

zmocňuji

pana Jakuba Cíchu, nar. 11. 12.1985, bytem Seifertova 698/9, 757 01 Valašské Meziříčí

k tomu, aby za naši společnost podepsal kupní smlouvu pro Akademii - Vyšší odbornou

školu, Gymnázium a Střední odbornou školu uměleckoprůmyslovou Světlá nad Sázavou,

IČ: 15060977, který je dále specifikován v dané smlouvě.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2021, tj. do okamžiku podepsán í

smlouv~
,

@

• Auto Kora top S.f.O.
I>4JTORIZOIIANÝ PRODEJ A SERVIS
M~780.7S701 V.sW1,i(!'-'Iut1'flf

L: 571 el'-;'01. Fu> 571622 cos
I :2n893~ cit: CZ2716";j06

Výše uvedené zmocnění přijímám:

@.
I

Jakub Cícha

Zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 710284_005304, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Veronika Tvrdoňová

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Valašské Meziříčí 1
Česká pošta, s.p, dne 27.09.2021

1IIIBIL1I~11111
141948417-271321-210927110021


